Expte.- D-00024/22. H.C.D. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

O RD E N A NZA 13372 

Artículo-1 °:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total 
de $ 31.032,05 (PESOS TREINTA Y UN MIL TREINTA Y DOS, CON 
CINCO CENTAVOS), a favor del Sr. Asenjo Alejo Demian, D.N.I. Nº 

42.077.783 y la Sra. Asenjo Melanie Yamila, D.N.I. Nº 38.684.092, en 
concepto de 20 días hábiles de Licencia no Gozada 2019, perteneciente 
al ex agente Asen jo Sergio Alejandro, Legajo Nº 17689/9 (fallecido), con